
 

ЏУДО ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Извештајзакористење на средстваодданочноослободување, прекупроект Ваучервоспортво 2019 година 

        

 

Назив на клубот / џудистот  РУМЕЈСА ФЕЈЗУЛА 

 

Адреса  Ул.ДЕМИР ТРАЈКО БР.65 

 

Контакттелефон  071/554-707 

 

Е-маил  

 

ЕДБ  

 

ЕМБС / ЕМБС   

 

Број на ваучер 1 во 2019 08- 1833/48 Од 29.05.2019 година Ден.  До 31.12.2019 

 

Број на ваучер 2 во 2019 08-  Од 04.12.2019 година Ден.  До 31.12.2019 

 

Основнажиросметка  Банка   

 

Наменскасметка  Банка    

 
Претседател на спортскиот клуб  

Име и презиме   

 

Мобилентел.   Е-маил:  

        ПРЕГЛЕД НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ  

 

Состојба на ден : 31/12/2019 0,00 Ден. ( вкупенприлив ) ( реализација на ваучер) 

# ФИРМА Бр.ДОГОВОРБр.ФАКТУРА 
ДАТА НА 
УПЛАТА 

ИЗНОС ОПИС 
ДАТА НА 

ПЛАЌАЊЕ 
ИЗНОС 

6        

7        

  ВКУПНО:         

     

0.00 ден. 

  

        

 

Место Дата 

 

Изготвил: Румејса Фејзула  

  

 

Скопје 04.02.2020  

 

Потпис :   Румејса Фејзула  
Место за 

печат 
 

        

 

НАПОМЕНА: ВАУЧЕРИТЕ ОД 2019 ГОДИНА НА РУМЕЈСА ФЕЈЗУЛА НЕ СЕ РЕАЛИЗИРАНИ  

 

 

  

 


